２０２５年１２月吉日

お客様各位

トーワラボ株式会社

TEL:03-5981-6036

FAX:03-5981-6037

年末年始休業のご案内

拝啓 初冬の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始の休業日を、下記の通りとさせていただきます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

◇業務スケジュール

12/25  12/26
～

1/4  1/5

（木）  （金） （日）  （月）

通常営業 休 業 日 通常営業

※１月５日(月)より 通常通り営業致します。